UITSLAG CC UDEN RAYON 2 J32 LAON (BESNY) MET 292 DUIVEN OP 14-08-2021 LOS 08.00 U.
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NAAM

J. van der Putten
J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

1._Verhofstadt en zn.

J. Verbruggen
J. van der Putten
J. van der Putten

1._Verhofstadt en zn.

Riek van den Burgt

1.Verhofstadt en zn.
1 .Verhofstadt en zn.
1._Verhofstadt en zn.

A.A v Zoggel

C. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker
Comb .Deneer

A. van de Laar

C. van den Heuvel
C. van den Heuvel

A.A v Zoggel

Comb. Koolen

Comb. Koolen

Comb. Koolen

A.A v Zoggel

Ad vd Crommenacker
Riek van den Burgt
G. van Lieshout

C. van den Heuvel

1.Verhofstadt en zn.

Riek van den Burgt
C. van den Heuvel

1._Verhofstadt en zn.

Joan Donkers

C. van den Heuvel
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
Comb.Deneer

1._Verhofstadt en zn.

A. van de Laar

Comb.Deneer
Comb.Deneer

E.en N. van de Laar
E.en N. van de Laar
C. van den Heuvel
C. van den Heuvel
C. van den Heuvel
Comb.Deneer

Joan Donkers
F.Buddenberg

E.en N. van de Laar
J. Verbruggen
Joan Donkers
E.en N. van de Laar

1._Verhofstadt en zn.
1 .Verhofstadt en zn.
1 .Verhofstadt en zn.

E.en N. van de Laar
Riek van den Burgt
E.en N. van de Laar

Robin van Rhee

Joan Donkers

M F Reijbroek

J. van der Putten
E.en N. van de Laar
E.en N. van de Laar
Ad vd Crommenacker
A. van de Laar

H. Verstraten

H. Verstraten

Cor Geurts
Comb. Koolen

1._Verhofstadt en zn.

A.A v Zoggel

J. Verbruggen

J. Verbruggen

Comb. Koolen

E.en N. van de Laar
Robin van Rhee
Comb.Deneer

Robin van Rhee
Comb.Deneer

E.en N. van de Laar
J. Verbruggen

Comb. Koolen

C. van den Heuvel

1.Verhofstadt en zn.

Joan Donkers
J. Verbruggen
E.en N. van de Laar

PLAATS

Handel
Handel
Gemert
Erp

Gemert
Gemert
Handel
Handel
Gemert
Gemert

Gemert
Gemert
Gemert
Boekel
Boekel
Gemert
Elsendorp
Zeeland
Boekel
Boekel

Boekel
Erp

Erp

Erp
Boekel
Gemert
Gemert
Zeeland
Boekel
Gemert

Gemert
Boekel
Gemert
Gemert
Boekel
Erp
Gemert
Elsendorp
Gemert
Zeeland

Elsendorp
Elsendorp
Mortel
Mortel
Boekel
Boekel
Boekel
Elsendorp
Gemert
Zeeland

Mortel
Gemert
Gemert
Mortel
Gemert
Gemert
Gemert
Mortel
Gemert
Mortel

Gemert
Gemert
Boekel
Handel
Mortel
Mortel
Gemert
Zeeland
Zeeland
Zeeland

Zeeland
Erp
Gemert
Boekel
Gemert
Gemert
Erp
Mortel
Gemert
Elsendorp

Gemert
Elsendorp
Mortel
Gemert
Erp
Boekel
Gemert
Gemert
Gemert
Mortel

VER.LIDNR RINGNUMM

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0005
0005
1036
9002
9006
1150
0005
0005
9006
0545

1-1329524
1-1329592
1-4007259
1-1330498
1-4007303
1-4007210
1-1329582
1-1329539
1-4007368
1-1329719

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.

9006
9006
9006
0537
0001
1036
9005
0433
0001
0001

1-4007333
1-4007321
1-4007317
1-1330648
1-1330036
1-4007247
1-1329111
1-1318386V
1-1330040
1-1330048

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.

0537
9002
9002
9002
0537
1036
0545
0425
0001
9006

1-4007446
1-1330499
1-1330489
1-2134648
1-1330667
1-4007244
1-1329723
1-1318416V
1-1330053
1-4007345

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.

0545
0001
9006
1397
0001
9002
1036
9005
9006
0433

1-1329705
1-1330038
1-4007314
1-1330215
1-1330050
1-1330511
1-1329900
1-1329101
1-4007373
1-1318388V

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.

9005
9005
9004
9004
0001
0001
0001
9005
1397
0001

1-1329107
1-1329151
1-1329929
1-1329957
1-1330003
1-1330013
1-1330028
1-1329153
1-1330217
1-1318067V

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

9004
1150
1397
9004
9006
9006
9006
9004
0545
9004

1-1329943
1-4007205
1-1330208
1-1330596
1-4007338
1-4007374
1-4007327
1-1329903
1-1329720
1-1329910

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2166.
2166.

0016
1397
0011
0005
9004
9004
1036
0433
0280
0280

1-2143249
1-1330204
1-1331290
1-1329561
1-1330599
1-1329969
1-1329895
1-1318380V
1-1318676V
1-1318684V

2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0107
9002
9006
0537
1150
1150
9002
9004
0016
9005

1-1369242V
1-1330512
1-4007356
1-1330664
1-4007221
1-4007223
1-2126390
1-1329933
1-2143258
1-1329797

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0016
9005
9004
1150
9002
0001
9006
1397
1150
9004

1-1330564
1-1329152
1-1330598
1-4007218
1-1330500
1-1330045
1-4007313
1-1330207
1-4007216
1-1329956

Pagina 1

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
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11.
11.
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11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

57.
58.
55.
57.
00.
.00.
03.
03.
01.
01.

03.
03.
03.
05.
06.
05.
10.
15.
09.
09.

10.
08.
08.
08.
10.
08.
08.
17.
10.
08.

08.
11.
09.
10.
12.
11.
11.
16.
12.
20.

16.
17.
13.
13.
15.
15.
15.
18.
13.
22.

14.
14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

16.
16.
19.
19.
17.
17.
17.
28.
29.
30.

30.
21.
21.
23.
21.
21.
22.
22.
22.
27.

22.
27.
23.
23.
23.
26.
24.
24.
24.
25.

46
03
45
22
07
31
20
20
06
32

41
43
43
59
38
29
18
12
49
57

11
14
14
18
19
09
34
14
59
51

44
o7
45
01
56
06
41
10
29
58

54
33
15
18
42
47
52
34
58
51

24
48
38
12
25
26
28
35
47
57

17
33
14
47
13
42
45
01
31
51

43
06
09
49
49
52
18
35
38
30

58
49
32
48
57
24
12
18
59
36

MET/MIN

1501,998
1499,608
1498,685
1486,997
1463,431
1460,647
1456,392
1456,392
1455,485
1450,857

1435,015
1434,754
1434,754
1432,857
1428,752
1420,041
1415,646
1408,825
1404,792
1403,806

1401,214
1401,153
1401,153
1400, 657
1400,233
1399,915
1396,742
1396,351
1396,211
1395,755

1395,509
1395,237
1389,135
1384,682
1382,100
1380,135
1374,110
1373,309
1369,408
1368,401

1368,194
1363,693
1363,472
1363,119
1362,562
1361,982
1361,403
1356,711
1356,484
1356,470

1355,406
1353,548
1351,838
1349,851
1348,853
1348,738
1348,508
1347,205
1345,257
1344,684

1340,498
1338,655
1338,353
1336,474
1336,048
1332,781
1331,954
1322,026
1321,127
1312,773

1312,243
1311,505
1310,407
1307,487
1306,488
1306,165
1303,726
1300,654
1298,491
1298,301

1296,358
1296,323
1294,584
1293,774
1293,178
1291,929
1290,834
1287,874
1286,305
1281,571

RAYPNT

2000,0
1982,1
1964,3
1946,4
1928,6
1910,7
1892,9
1875,0
1857,1
1839,3

1821,4
1803,6
1785,7
1767,9
1750,0
1732,1
1714,3
1696,4
1678,6
1660,7

1642,9
1625,0
1607,1
1589,3
1571,4
1553,6
1535,7
1517,9
1500,0
1482,1

1464,3
1446,4
1428,6
1410,7
1392,9
1375,0
1357,1
1339,3
1321,4
1303,6

1285,7
1267,9
1250,0
1232,1
1214,3
1196,4
1178,6
1160,7
1142,9
1125,0

1107,1
1089,3
1071,4
1053,6
1035,7
1017,9
1000,0

982,1

964,3

946,4

928,6
910,7
892,9
875,0
857,1
839,3
821,4
803,6
785,7
767,9

750,0
732,1
714,3
696,4
678,6
660,7
642,9
625,0
607,1
589,3

571,4
553,6
535,7
517,9
500,0
482,1
464,3
446,4
428,6
410,7

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 2 J32 LAON (BESNY) MET 292 DUIVEN OP 14-08-2021 LOS 08.00 U.

RPL
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Tot
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Res
Res

Pou
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23

J27
J28
J30
J31
J32

J27
J28
J30
J31

VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
97 83 130 Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 1-1329138 25/ 17 8 11.30.40 1278,786
84 132 J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329531 18/ 9 6 11.29.53 1272,160
85 133 M F Reijbroek Boekel 2237.0011 1-1331286 6/ 6 2 11.30.03 1269,433
96 9 134 G. van Lieshout Zeeland 2166.0425 1-1318420V 8/ 5 2 11.37.09 1268,280
86 135 Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330493 22/ 12 9 11.28.14 1266,578
10 144 G. van Lieshout Zeeland 2166.0425 1-1318430V 8/ 6 3 11.38.34 1260,060
Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 1-1329784 25/ 15 9 11.34.05 1258,377
Riek van den Burgt Gemert 2237.0545 1-1329713 12/ 7 5 11.29.32 1256,979
1 P. Penninx Boekel 2152.0002 1-1316484 5/ 5 266,428 11.57.24 1122,274
2 P. Penninx Boekel 2152.0002 1-1316471 5/ 1 2 12.06.41 1080,039
Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN J32 Laon (Besny) 14-08-2021
DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---——————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 5S4 A B
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
2 5 1
6 30 5
7 257 16 1 16
R 292 22 1 16
tal prijzen 6
tplaats
thedrag 160
Prijsverdeling J32 Laon (Besny) 14-08-2021
le Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
Resv B 16 52 75 76 84 89
over: 1.60
Resv D 16 6 52 75 76 84 89
over: 1.60
Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 5,76 = 5,76 winnaar 2237.1150 J. Verbruggen prijs 70
Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 2,61 = 2,61 niet gewonnen blijft staan
Jackpot 2,61 (vorig bedrag) + 2,52 = 5,13 niet gewonnen blijft staan
Jackpot 5,13 (vorig bedrag) + 2,25 = 7,38 niet gewonnen blijft staan
Jackpot 7,38 (vorig bedrag) + 1,44 = 8,82 niet gewonnen blijft staan
Poedel jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 5,76 = 5,76 winnaar 2237.1150 J. Verbruggen prijs 97
Poedel jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 2,61 = 2,61 niet gewonnen blijft staan
Poedel jackpot 2,61 (vorig bedrag) + 2,52 = 5,13 niet gewonnen blijft staan
Poedel jackpot 5,13 (vorig bedrag) + 2,25 = 7,38 niet gewonnen blijft staan

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAM
PC

©CONOUNAWNR

PIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
2237.0005 J. van der Putten Handel 33704.1
2237.1397 Joan Donkers Gemert 31849.2
2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 31730.8
2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 30455.5
2237.1150 J. Verbruggen Gemert 30134.7
2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 28053.2
2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 26254 .6
2237.9002 Comb. Koolen Erp 25456 .7
2166.0433 A. van de Laar Zeeland 23710.8
2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 21036.9
2237.0016 Robin van Rhee Gemert 20957.9
2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 20427 .4
2166.0425 G. van Lieshout Zeeland 19262.4
2166.0107 Cor Geurts Zeeland 17418.7
2166.0280 H. Verstraten Zeeland 14752.2
2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 14612.1
2237.1427 Harrij Brugmans Handel 10988.5
2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 7562.7
2152.0002 P. Penninx Boekel 6756.2
2237.1303 Riny Geurts Gemert 5012.0
2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 3012.0
2237.9007 Comb.Thijssens Handel 2737.3
2237.0011 M F Reijbroek Boekel 2475.0
2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 2367.3

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CONOUAWNPE

2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.

2166.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.

2166.
2237.
2237.

0545
1397
0016
0005
0280
0433
0001
0537
1150
1036

0425
9002
9004
1303
0005
9006
0006
1427
9007
0002

0107
9005
0011

AANGEWEZEN
Naam

Riek van den Burgt
Joan Donkers

Robin van Rhee

J. van der Putten
H. Verstraten

A. van de Laar

C. van den Heuvel
A_A v Zoggel

J. Verbruggen

Ad vd Crommenacker

G. van Lieshout
Comb. Koolen

E.en N. van de Laar
Riny Geurts

M. Hartjens
1._Verhofstadt en zn.
R. van de Wassenberg
Harrij Brugmans
Comb.Thijssens

P. Penninx

Cor Geurts
Comb.Deneer
M F Reijbroek

Woonplaats Totpnt

Gemert 12145.8
Gemert 11688.9
Gemert 9936.3
Handel 9536.5
Zeeland 8076.6
Zeeland 7992.5
Boekel 7274.3
Boekel 7012.7
Gemert 6755.9
Gemert 6539.0
Zeeland 5995.6
Erp 5380.1
Mortel 4869.1
Gemert 2585.2
St. Hubert 2311.8
Gemert 2308.7
Handel 2222.1
Handel 2078.6
Handel 1480.9
Boekel 771.3
Zeeland 750.0
Elsendorp 743.4
Boekel 455.9

RAYPNT

392,9
375,0
357,1
339,3
321,4
303,6
285,7
267,9

16
16

160

BEDRAG



STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QCQOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.1397
2237.0545
2237.0016
2237.1397
2237.0005
2237.0005
2237.1397
2237.1397
2237.0545
2237.1150

2237.0001
2237.9006
2237.1397
2237.1150
2166.0433
2237.9006
2237.0005
2237.1150
2237.0005
2237.0005

2166.0280
2237.0001
2237.9004
2237.0005
2237.0001
2237.1397
2237.1150
2237.9002
2237.1150
2237.1150

Naam

Joan Donkers

Riek van den Burgt
Robin van Rhee
Joan Donkers

J. van der Putten
J. van der Putten
Joan Donkers

Joan Donkers

Riek van den Burgt
J. Verbruggen

C. van den Heuvel
1.Verhofstadt en zn.
Joan Donkers

J. Verbruggen

A. van de Laar

1 .Verhofstadt en zn.
van der Putten
Verbruggen

. van der Putten
van der Putten

[P Sy )

. Verstraten

. van den Heuvel
.en N. van de Laar
. van der Putten
C. van den Heuvel
Joan Donkers

J. Verbruggen

Comb. Koolen

J. Verbruggen

J. Verbruggen

H
c
E
J

Woonplaats

Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Handel
Handel
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

Boekel
Gemert
Gemert
Gemert
Zeeland
Gemert
Handel
Gemert
Handel
Handel

Zeeland
Boekel
Mortel
Handel
Boekel
Gemert
Gemert
Erp
Gemert
Gemert

Ringnr

1-1330208
1-1329724
1-2143267
1-1330217
1-1329539
1-1329582
1-1330215
1-1330204
1-1329730
1-4007216

1-1330040
1-4007327
1-1330206
1-4007210
1-1318386
1-4007321
1-1329561
1-4007205
1-1329551
1-1329614

1-1318667
1-1330050
1-1329943
1-1329503
1-1330048
1-1330207
1-4007221
1-2134648
1-2126397
1-4007215

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP 1OENSCHAP

PC

=
QOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

Lidnummer

2237.0545
2237.1397
2237.0005
2237.0016
2237.0537
2166.0433
2237.1150
2237.1036
2237.0001
2166.0425

2237.9004
2237.9002
2166.0280
2237.9006
2166.0107
2152.0002
2152.0005
2237.9005
2237.1427
2237.1303

2237.0011
2237.0006
2237.9007
2166.0001

KEIZER
Naam

Riek van den Burgt
Joan Donkers

J. van der Putten
Robin van Rhee

A.A v Zoggel

A. van de Laar

J. Verbruggen

Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
G. van Lieshout

E.en N. van de Laar
Comb. Koolen

H. Verstraten
1._Verhofstadt en zn.
Cor Geurts

P. Penninx

M. Hartjens

Comb .Deneer

Harrij Brugmans
Riny Geurts

M F Reijbroek

R. van de Wassenberg
Comb.Thijssens
F.Buddenberg

Woonplaats

Gemert
Gemert
Handel
Gemert
Boekel
Zeeland
Gemert
Gemert
Boekel
Zeeland

Mortel

Erp
Zeeland
Gemert
Zeeland
Boekel

St. Hubert
Elsendorp
Handel
Gemert

Boekel
Handel
Handel
Zeeland

Totpnt

15331.
14683.
13998.
12452.
11966.
11684.
11618.
11281.
10449.
10104.

9969.
9858.
9634.
8746.
6050.
4908.
4417 .
3996.
3958.
2911.

2345.
2237.
2144.
2012.

O ~N©O OQWOoORrRrUMORFRWW OWOoOwwhUIONDMO

Pr

WhWORWWAI_W WWhrPWhWArhW Quwabwwahrhbo

Punten

7425.
7342.
6490.
6304.
5746.
5742.
5684.
5410.
5359.
5259.

5210.
5199.
5117.
5111.
5017.
4972.
4955.
4943.
4847.
4837 .

4811.
4805.
4620.
4565.
4542.
4461.
4439.
4407 .
4398.
4325.

RPONNONRRAON QUIONNOOOF ® POOONNWAOAON



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 65377.4 1 2237.0005 J. van der Putten Handel 24442 .8
2 2237.1397 Joan Donkers Gemert 61296.7 2 2237.1397 Joan Donkers Gemert 22525.5
3 2237.9002 Comb. Koolen Erp 51801.2 3 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 21390.4
4 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 51071.6 4 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 21301.0
5 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 50401.5 5 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 20456.0
6 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 49859.2 6 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 20354.9
7 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 47070.7 7 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 19503.0
8 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 43990.1 8 2237.9002 Comb. Koolen Erp 18603.0
9 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 42951.0 9 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 17223.5
10 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 40634 .3 10 2166.0425 G. van Lieshout Zeeland 15208.2
11 2166.0425 G. van Lieshout Zeeland 39075.6 11 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 15013.6
12 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 37185.1 12 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 13575.4
13 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 36916.8 13 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 12749.6
14 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 33972.8 14 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 12166.9
15 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 33762.5 15 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 11782.3
16 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 32684 .5 16 2152.0678 J.A.O. van Dijck Odiliapeel 11780.0
17 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 31915.7 17 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 10903.8
18 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 30712.5 18 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 10761.1
19 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 30084.5 19 2237.1303 Riny Geurts Gemert 10178.3
20 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 30066.7 20 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 9743.0
21 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 29631.6 21 2152.0694 J.A.M Wijnen Odiliapeel 9111.6
22 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 27506.5 22 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 8807.1
23 2152.0678 J.A.O0. van Dijck Odiliapeel 26812.5 23 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp  8340.2
24 2152.0694 J_.A_M Wijnen Odiliapeel 25607.8 24 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 8338.0
25 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 22700.6 25 2152.0244 H. van den Boom Uden 8315.0
26 2237.0073 E. Bos Gemert 17179.2 26 2237.0073 E. Bos Gemert 6885.0
27 2237.1303 Riny Geurts Gemert 16983.7 27 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 5143.1
28 2152.0244 H. van den Boom Uden 16907.4 28 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 5139.5
29 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 16885.2 29 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 4666.6
30 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 16774.4 30 2152.0074 Mari Janssen Volkel 4601.3
STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403596 5 9553.9
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637461 5 9132.2
3 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052194 5 8609.9
4 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 8-1257344 5 8238.8
5 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-5168541 5 8238.6
6 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052223 5 8101.1
7 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403701 5 7988.9
8 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 8-1257363 5 7940.3
9 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403811 5 7875.7
10 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 0-4092116 5 7842.0
11 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 8-4052434 5 7566.5
12 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052179 5 7542.9
13 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 0-4092516 5 7388.1
14 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-5168562 4 7377.0
15 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 1-1329724 4  7342.5
16 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-1258115 5 7334.2
17 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 7-1427394 5 7281.4
18 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243568 5 7248.6
19 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 0-1637705 5 7136.4
20 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 0-4092521 4 7061.4
21 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 8-4052334 5 6915.2
22 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 0-1638477 4 6863.8
23 2237.1397 Joan Donkers Gemert 0-1637914 4 6809.2
24 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 7-4037358 4 6800.6
25 2237.9002 Comb. Koolen Erp 9-1051886 5 6799.5
26 2237.1397 Joan Donkers Gemert 9-1053093 4 6786.6
27 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-5168552 4 6712.3
28 2237.9002 Comb. Koolen Erp 9-1051906 5 6704.9
29 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 8-4052447 5 6684.5
30 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 0-1626488 5 6635.5



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

29 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 7389.
30 2152.0002 P. Penninx Boekel 7047.

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 29322.3
2 2237.1397 Joan Donkers Gemert 28076.8
3 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 25756.6
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 25285.0
5 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 24998.6
6 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 24909.3
7 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 23927.6
8 2237.9002 Comb. Koolen Erp 23533.3
9 2166.0425 G. van Lieshout Zeeland 20094.6

10 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 19541.0

11 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 19522.2

12 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 18775.7

13 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 17429.7

14 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 15829.8

15 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 15285.6

16 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 14703.6

17 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 14553.0

18 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 14448.9

19 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 14355.1

20 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 14020.4

21 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 13636.8

22 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 13259.0

23 2152.0694 J.A.M Wijnen Odi liapeel 12668.3

24 2237.1303 Riny Geurts Gemert 12421.7

25 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 11537.3

26 2152.0244 H. van den Boom Uden 9275.5

27 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 8873.7

28 2237.0073 E. Bos Gemert 7463.9
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